Código IC3-BN56NK570
Modelo IC/AIR3
Marca The Modern Fan
Tipo de producto Ventilador de techo
Características generales
Tipo de montaje Estándar
Altura 601mm
Diámetro 56"
Material del motor Metal
Acabados del motor Níquel brillante
Material de las aspas Acero
Acabado de las aspas Níquel
Peso 6.8kg
Ventilador
Tipo de control Control de pared/Crontrol remoto
Número de aspas 3
Tipo de aspas Una vista
Rotación 170RPM
Flujo de aire 5780CFM
Eficiencia 203CFM/W
Características de luminación
Tipo de fuente luminosa LED
Flujo luminoso 1800lm
Temperatura de color (K) 3000K
Características eléctricas
Potencia del motor 28.5W
Potencia del luminario 20W
Potencia total 48.5W
Tensión 120V
Frecuencia 60Hz
Notas y accesorios
IC/AIR3
Ventilador de techo marca The Modern Fan con 3
aspas de una vista acabado níquel y cuerpo color
níquel brillante.
Elija tipo de control y agregue la terminación al código del
ventilador
RC Control remoto. WC Control de pared. CC Combo Control de
pared y remoto.
Estevez S.A. de C.V.
Av. Niños Héroes 2272
Col. Barrera
C.P. 44150
Guadalajara, Jalisco
México
Tel.: (33) 3615 5158
Fax.: (33) 3615 5671